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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Сыр
Масло сливочное

Каша ячневая  молочная  с маслом
Кофейный напиток с сахаром с молоком

Батон пшеничный
Итого

II ЗАВТРАК
Груша
Итого

ОБЕД
Салат из свежих помидоров
Суп вермишелевый с куриным фаршем
Голубцы ленивые с мясом
Кисель
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

ПОЛДНИК
Сочник
Сок
Итого

ИТОГО
	20
10

200/5

200

50                                                                                           
200

100
250
250
200 
50/50
75
200

	71,66
65,72

214,5
155,2
121,0

628,08
114,0
114,0
68,65
100,13
439,3
162,0
224,0

994,08
183,08
110,0
293,08
2029,24
	25
10

250/7

200

80

200
100
250
300
200
60/60
75
200

	89,56
65,72

268,13
155,2
193,6

772,21
114,0
114,0
68,65
100,13
527,2
162,0
268,8

1126,78
183,08
110,0
293,08
2306,07


                                     Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
